ОБРАЦЕЦ!
БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

Исх. № ________
от ____________ г.

Генеральному директору
ООО «ИНВА»
Г-ну Сизову А.А.

Письмо
об изменении назначения платежа

Прошу Вас в платежном поручении №___ от _____________ г. на сумму

__________(________________________) руб. __ копеек. назначение платежа читать как

Оплата по Договору №________ от ________ г. (или Счету №________ от ________ г.)

за медицинскую технику (указать конкретно какую) Сумма ________-___, без налога

(НДС).

Реквизиты организации: название организации

Юридический адрес, ИНН, КПП, ОКПО

Р/с, К/с, БИК, название банка

Генеральный директор
(название организации) ______________________ /____________/

М.П.

Главный бухгалтер
(название организации) ______________________ /____________/

Исполнитель: Ф.И.О.
Контактный телефон

Внимание!!!
Письмо должно быть отправлено по эл. почте Вашему менеджеру и оригинал
письма по почте на адрес: 117587 г. Москва а/я 137 ООО «ИНВА»